
 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávací dokumentace II. 

Číslo jednací: 97226/2022 

Název veřejné zakázky: 
SŠ stavební Třebíč – Přístavba Domova mládeže – 
projektová dokumentace 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 
                                                  

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman  
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje 
Ing. Zdeněk Berka, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: 
Bc. Ivana Nestrojilová – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Pavel Liška – ve věcech technických 

Telefon +420 564 602 417, +420 564 602 275 

E-mail: nestrojilova.i@kr-vysocina.cz; liska.p@kr-vysocina.cz 
 
 

 
Zadavatel v souladu s § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje na základě písemných dotazů dodavatele ze 
dne 14. 11. 2022 následující vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1: 
Lze pro zpracování nabídky vycházet z předpokladu, že stávající areálová kanalizace je v 
pořádku a s dostatečnou kapacitou a přístavba do ní lze připojit bez dodatečného projekčního 
úsilí? Nebo mají být součástí nabídky i např. kamerové zkoušky, projekt zkapacitnění atd? V 
jakém případně rozsahu? Objem zakázky tedy nezahrnuje posouzení možnosti napojení ani 
žádná další opatření nutná pro napojení na stávající areálovou kanalizaci a můžeme 
předpokládat bezproblémové napojení na ní? 
 
Odpověď: 
Předmětem veřejné zakázky je rovněž ověření technického stavu stávající kanalizace (např. 
kamerové zkoušky) a ověření její dostatečné kapacity. V případě nedostatečné kapacity 
zpracovatel projektové dokumentace navrhne její rozšíření. V případě špatného technického 
stavu zpracovatel projektové dokumentace navrhne její výměnu. Zadavatel předpokládá 
napojení na areálovou kanalizaci. Zpracovatel projektové dokumentace posoudí vhodnost 
napojení a ověří místa těchto napojení.  

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:nestrojilova.i@kr-vysocina.cz
mailto:liska.p@kr-vysocina.cz


 
Dotaz č. 2: 
Je k dispozici v rámci povinnosti vlastníka vést dokumentaci skutečného provedení také 
geodetické zaměření kanalizace včetně hloubek? 
 
Odpověď: 
Geodetické zaměření kanalizace včetně hloubek není k dispozici. Bude provedeno 
zpracovatelem projektové dokumentace. 
 
 
Dotaz č. 3: 
Obsahuje výzva v poptávaném objemu projekčních prací také projekty přeložek inž. sítí? Jak 
je případně specifikován poptávaný rozsah těchto projektů? 
 
Odpověď: 
V případě, že při zaměření skutečné polohy inženýrské sítě bude v místě budoucí stavby a 
stávající sítě kolize, zpracovatel projektové dokumentace navrhne její přeložku. 
 
 
Dotaz č. 4: 
Jaký předpokládáte zdroj tepla? Předpokládáte využití nějakého stávajícího zdroje, tzn. 
areálového zdroje ÚT? Je tento případně dostatečně dimenzován? Nebo bude nutné jeho 
posílení/rekonstrukce? Je to případně technicky proveditelné (např. dostatečná dimenze 
přípojky)? Nebo předpokládáte lokální zdroj tepla? 
 
Odpověď: 
Stávající objekt je vytápěn lokálním plynovým kotlem. Zadavatel předpokládá, že tento kotel 
má dostatečný výkon, aby mohla být vytápěna i nová přístavba. V rámci projektování je nutné 
tento předpoklad ověřit. V případě nedostatečného výkonu kotle navrhne zpracovatel 
projektové dokumentace jeho rozšíření. 
 
 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změně zadávací dokumentace, 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 9. zadávacích podmínek 
neprodlužuje. 
 
Vysvětlení je zveřejněno na profilu zadavatele.  
 
 
V Jihlavě dne 15. 11. 2022 
 
Ing. Zdeněk Berka 
vedoucí Odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 
 


		2022-11-15T07:54:49+0000




